

MARAJAMASO Holding ApS

Abildvej 4, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 40 27 99 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Johnny Schytz Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	MARAJAMASO Holding ApS Abildvej 4 7100 Vejle
	CVR-nr.: 40 27 99 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Johnny Schytz Madsen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Dattervirksomheder	JOSMA Ejendomme ApS, ApS, Hedensted JOSMA Entreprise ApS, Hedensted Vongevej 6B ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde anparter i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.862 kr. mod -28.055 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.723 kr. mod 1.135.170 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-13.862	-28.055
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.287	100.104
Indtægt af kapitalinteresse	0	1.047.268
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	69.962	53.935
Andre finansielle indtægter	75.150	39.525
2 Øvrige finansielle omkostninger	-104.288	-77.761
Resultat før skat	21.675	1.135.016
3 Skat af årets resultat	-5.952	154
Årets resultat	15.723	1.135.170
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.287	18.117
Overføres til overført resultat	21.010	1.117.053
Disponeret i alt	15.723	1.135.170

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	910.109	868.345
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>910.109</u>	<u>868.345</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>910.109</u>	<u>868.345</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.245.064	3.756.143
Tilgodehavende selskabsskat	6.284	8.040
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.574	17.050
Tilgodehavender i alt	<u>3.264.922</u>	<u>3.781.233</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	270.600	205.950
Værdipapirer i alt	<u>270.600</u>	<u>205.950</u>
Likvide beholdninger	274	1.446
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.535.796</u>	<u>3.988.629</u>
Aktiver i alt	<u>4.445.905</u>	<u>4.856.974</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	713.058	718.345
Overført resultat	<u>1.107.136</u>	<u>1.086.126</u>
Egenkapital i alt	<u>1.870.194</u>	<u>1.854.471</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.510	16.126
Anden gæld	<u>2.555.201</u>	<u>2.981.377</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.575.711</u>	<u>3.002.503</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.575.711</u>	<u>3.002.503</u>
Passiver i alt	<u>4.445.905</u>	<u>4.856.974</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	700.228	-30.927	719.301
Resultatandel	0	18.117	1.117.053	1.135.170
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	718.345	1.086.126	1.854.471
Resultatandel	0	-5.287	21.010	15.723
	50.000	713.058	1.107.136	1.870.194

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	270.600
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	64.650

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	104.288	77.761
	<u>104.288</u>	<u>77.761</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.962	-154
Regulering af tidligere års skat	-10	0
	<u>5.952</u>	<u>-154</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 4.558 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.